
Kontaktní osoba: 737 359 106 

Přeštěnice 2. - 4. 7. 2023 SOUTEŽ NADĚJÍ + KŘIŠŤÁLOVÁ PODKOVA + „Z“ 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                  

 Délka trati: 1650 m 
 Počet překážek: 14 
 Počet skoků: 15 
 Rychlost: 450 m/min 
 Čas: 03:40 
 Značení: černá na modré 

č. Název m: Celkem: 
1 Kláda 65 65 
2 Triplebar 70 135 
3 Půlbulfinč 145 280 
4 Traken 195 475 
5 Bedna s proutkou  135 610 
6 Bulfinč 30 640 
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8 Kamenný výskok 120 930 
9 Metr 30 960 

10 Zásyp na paloučeku 190 1150 
11 Krmelec 125 1275 
12 Vlčí jáma 50 1325 
13 Gumy 95 1420 
14 Kozy 205 1625 

CÍL 25 1650 
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